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Чемпіонат U-21
2016/17 29-й тур, Матч №169

П`ятниця, 12.05.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 15°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк

0 : 4

«Динамо» Київ

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
33 Счастливцев Вадим
15 Козлов Артем
4 Касяненко Микола (К)
5 Надірадзе Лука
11 Хомутов Владислав
9 Шарай Владислав
7 Пуди Дмитро
77 Масікевич Віктор

Запасні
72 Степаненко Богдан
19 Тищук Павло
10 Глиняний Ілля
18 Зінатуллін Максим
99 Геловані Олексій
2 Боровик Олексій
23 Янков Микита

Тренер
Климовський Ігор

12 Маханьков Володимир
3 Осман Олександр
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
14 Чоботенко Сергій
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
21 Карась Данило

Запасні
1 Солдатенко Вадим
5 Попов Денис
8 Янаков Деніс
16 Булеца Сергій
17 Мандриченко Дмитро
20 Тарануха Ростислав

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Шланчак Володимир
Дод. Асистент 1:
Кузовлєв Дмитро
4-й арбітр:
Холодинський Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2016/17, 29-й тур, Матч №169
П`ятниця, 12.05.2017, 12:00, "Зміна", Біла Церква. 15°C. Глядачі: 300

«Олімпік» Донецьк 0 : 4 «Динамо» Київ
5' 18 Тимчик Олександр

11 Хомутов Владислав 23'

45' 21 Карась Данило

1 Котляров Ярослав
72 Степаненко Богдан 46'

9 Шарай Владислав 46'

13 Пісковий Владислав 51'

53' 9 Шапаренко Микола

55' 10 Щебетун Олексій
15 Козлов Артем
10 Глиняний Ілля 56'

7 Пуди Дмитро
18 Зінатуллін Максим 62'

75' 10 Щебетун Олексій

76' 7 Лєднєв Богдан
8 Янаков Деніс

80' 9 Шапаренко Микола
16 Булеца Сергій

77 Масікевич Віктор
19 Тищук Павло 80'

82' 21 Карась Данило
5 Попов Денис

86' 10 Щебетун Олексій
20 Тарануха Ростислав

86' 11 Кравченко Микита

9 Шарай Владислав 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


